
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2022.gada 22.aprīlī  Nr. 8 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.10.30  

Sēde atklāta plkst.10.30  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētājs 

 

Gatis Truksnis  

(piedalās attālināti) 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas lietvede 

 

Anda Lisovska 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Irēna Kausiniece (piedalās attālināti), Rita Sproģe (piedalās 

attālināti), Jānis Lediņš (piedalās attālināti), Ieva Taranda 

(piedalās attālināti), Andris Čuda (piedalās attālināti), Andrejs 

Morozovs (piedalās attālināti), Uldis Kronblūms (piedalās 

attālināti), Inese Kārkliņa (piedalās attālināti), Larisa 

Loskutova (piedalās attālināti), Mārtiņš Stulpiņš 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Dace Riņķe, Anita Adijāne, Rolands Parasigs-Parasiņš, Ints 

Dālderis 

Sēdē piedalās:  

Priekšsēdētāja biroja vadītāja Ingrīda Vilkārse 

(piedalās attālināti) 

Administratīvi juridiskās pārvaldes Juridiskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja p.i. 

Madara Bartaševica 

(piedalās attālināti) 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu 

nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

(piedalās attālināti) 

Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 

vadītāja 

Indra Kalvāne 

 

Sēde noris videokonferences režīmā (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 
 

Darba kārtība: 

1. Par grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts 

budžeta aizdevuma apstiprināšanas 



2 

 

1. Par grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas (lēmums 

Nr.163) 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 

(G.Truksnis, I.Kārkliņa, R.Sproģe, L.Loskutova, J.Lediņš, A.Čuda, A.Morozovs, 

U.Kronblūms, M.Stulpiņš, I.Kausiniece, I.Taranda (I.Kausiniece, I.Taranda tehnisku 

iemeslu dēļ nevar nobalsot tiešsaistē, bet apliecina savu balsojumu “par” mutiski)) “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma:  

pieņemt lēmumu par grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu pieteikumu 

iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas. 

2. Par ielu pārbūves investīciju projektu pieteikumu 

iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas (lēmums Nr.164) 

Ziņotājs: B.Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 

(G.Truksnis, I.Kārkliņa, R.Sproģe, L.Loskutova, J.Lediņš, A.Čuda, A.Morozovs, 

U.Kronblūms, M.Stulpiņš, I.Kausiniece, I.Taranda (I.Kausiniece, I.Taranda tehnisku 

iemeslu dēļ nevar nobalsot tiešsaistē, bet apliecina savu balsojumu “par” mutiski)) “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par ielu pārbūves investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas. 

Sēde slēgta plkst.10.45. 

 

Sēdes vadītājs  G.Truksnis 

Sēdes protokolētāja  A.Lisovska 

 

2022.gada 22.aprīlī. 

2. Par ielu pārbūves investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas 


